

Protokoll nr 13/2024

Protokoll fört vid styrelsemöte via Teams med Specialklubben för Shih-Tzu 2024-10-08

Närvarande: Ordförande Petra Forslund, ordinarie ledamöter Anette Håkansson, Katina Wiberg, Yvonne Rask, Leslie-Anne Bergqvist, Viktoria Frimodig
Suppleanter Lillvi Dellgren, Nina Lundblad
Anmält förhinder: Rose-Marie Johansson

Susanne Andreasson från UK anslöt till möte under punkt 9

1. Mötets öppnande

Ordförande Petra öppnade möte och hälsade alla deltagande välkomna

2. Val av protokollförare

Lillvi Dellgren valdes till protokollförare

3. Val av justerare

Leslie-Anne Bergqvist utsågs till justerare jämte ordföranden

4. Fastställande av dagordning

Med tillägg:

7. Rasmonter Stockholm och Mydog

8. Manual Bulletinen

14. Från SKK: Medlemsavgifter 2025 och Tilläggstjänster för klubb

Därefter godkändes dagordningen.

5. Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll nr 12 gicks igenom och lades därefter till handlingarna.

6. Rapporter

a. Ekonomisk rapport

Kassören har lämnat återbud till dagens möte. Den ekonomiska rapporten är utskickad och gicks igenom. Där var inget speciellt som stack ut. Vi har en del rallylydnads rosetter som vi nu inte har någon användning av. Dessa kan vi kanske sälja för en liten peng till någon brukshundsklubb. De behöver bara byta ut mittknappen för att de ska kunna användas. Nina Lundblad har fortfarande inte blivit introducerad i kassörens arbetet.

b. Rapport från ordförande

AU har haft ett möte med Liz-Beth Liljeqvist och Agnes Thorlaksdottir från SDHK för att få lite information om vad som gäller framöver och vad vi behöver göra nu.

Mycket tid har gått till Facebook och diskussionen angående vårt beslut om att fokusera på fullpäljade Shih-Tzu i rasmontern.

Hållit medlemsmöte 25 september där vi var över 20 deltagare, och det var många diskussioner. Lagt ut lite anteckningar från mötet.

Championböckerna är utskickade till de som beställt. Har haft möte med de andra klubbarna och sammanställt resultat från Tibethund. Kostnaderna för oss blir nog inte så stor.

c. Rapport från sekreteraren

Från SKK: Webinarium 30 oktober om SKK Utställnings digitala system SKK Show Admin och SKK Dog Show. Skickad till UK

SKK avgifter utställning, prov och tävling 2025. Skickad till kassören

Uppmaning från SKK att nyttja de nya utställningsdomarna. Skickad till UK

Protokoll SKK Centralstyrelse 4/2024

Utdrag CS Ändrad milersättning.

Zoom möte 3/10 från SMHK och SSUK.

d. Rapport från medlemskordinatören

Skickat ut medlemslistorna till styrelsen.

332 medlemmar. 2 färre än förra månaden. Har fått ett mail med frågan hur man säger upp sitt medlemskap.

e. Rapport från AU

Möte 24 september med SDHK. Se ordförandes rapport.

f. Rapport från AK

Leslie-Anne har skickat ut program för konferensen. Det är ca 22 deltagare. Patric Ragnarsson stannar på middagen på lördagkvällen.

AK har haft möte med SKK om DNA och RAS. Något vi måste titta på är ögonskador. Vad kan vi göra?

Att arbeta med DNA är inte i dagsläget aktuellt för oss.

g. Rapport från UK

UK har jobbat med Vilsta utställningarna. 49 anmälda 19 oktober och 42 anmälda 20 oktober. Katalogen är klar och PM skickat. Det står fel tid i PM:et. Det står att vi får tillträde till hallen kl 16. Vi får absolut inte vara där före kl 17. Vi måste lägga ut det på vår FB sida.

Restaurangen kan ha öppet för oss på lördags kvällen om de vet ungefär hur många som vill äta efter utställningen. Får maila utställarna om detta så de kan ge svar.

De håller på med planering inför 2025 och börjat titta på domare till 2026.

Hade ett UK möte 17 september angående domare till Borås 2025. Enades om Matti Tuominen.

h. Rapport från tidningsgruppen

Det är ingen rush direkt med material. Lägga ut en blänkare om att manusstopp är 1 november. De försöker få in lite historia från Bodil Olsson och Margrethe Svendsen om hur det var när klubben startade.

Har fått godisrecept från Catarina Gustavsson. Petra kan även skriva något om den senaste Tibethundsutställning.

i. Rapport från PR-ansvarig

Vi fick positiv feedback på det nya redigerade inlägget om rasmontern då det tydliggjordes att kortklippa fortfarande är välkomna. Har börjat fylla på resultatlistor på hemsidan Bygget av nya sidan är för tillfället pausad. Katina behöver hjälp. Hon har pratat med Linnea Berg som kan tänka sig att hjälpa till med hemsidan. Linnea ingår i PR gruppen och rapporterar till

Katina som rapporterar till styrelsen. Vi kan göra reklam för vår hemsida på Facebook och Instagram. Vi kanske ska försöka göra en broshyr av de två vi har som vi använder till nya medlemmar. Siv Engstrand skulle ta med en äldre broshyr vi haft till Vilsta så ser vi om vi kan använda den också.

Beslut: Styrelsen beslutade att Linnea Berg ingår i PR gruppen

j. Rapport från kennelregistret

Inget nytt att rapportera.

k. Rapport från aktivitetsansvarig

Inget nytt att rapportera

7. Bordlagda frågor från tidigare möten

Rasmonter Stockholm

Leslie-Anne blev kontaktad av valpköpare i Stockholm som nu gått med som medlemmar igen och de kommer till mässan och hjälper till. Petra skickar med Championböcker.

Eventuellt kan vi trycka ut broshyren vi har till nya medlemmar på lite finare papper och ha med.

Rasmonter Mydog

Det behövs många till att bemanna montern på Mydog. Har några som är intresserade men inte många nog. Svårast är att få bemannat de 2 dagar Shih-Tzu går.

Vi var överens om att avstå rasmontern på Mydog.

Beslut: Styrelsen beslutade avstå att ha rasmonter på Mydog 2025

8. Bulletinen/tidningsgruppen

Anette Håkansson och Susanne Andreasson har lämnat in ett underlag för manual till Bulletinen. Då det blivit en del missar i tidningen vill de skapa rutiner för hur de ska arbeta.

Styrelsen gick igenom underlaget som var en bra start. Lite förslag kom:

Ta med både gåvomedlemskap och de som blir medlemmar på egen begäran.

Ha en sida för SDHK, En sida för AK.

Tidningsgruppen kontaktar alltid UK och AK inför deadline för en påminnelse om material.

Vi fortsätter bearbetningen på nästa möte.

Vi riktar ett tack till vår sponsor Monster i nr 4 av Bulletinen och gör en efterlysning till nya medarbetare som vill hjälpa till med tidningen.

9. Utställning/tävling

Susanne Andreasson anslöt till mötet.

2025 har vi 6 st utställningar och SDHK har 7. Efter 1/1-2025 kan vi anmäla till deras utställningar. Se efter om våra utställningar passar med deras. Kan ev höra med SKK om det finns möjlighet att byta utställningsplats iså fall så vi kommer närmare varandra.

Vi ska bestämma hur många egna rasspecialer vi ska ansöka om 2026.

UK känner att 2 eller 3 st kan vara lagom, och att det känns viktigt att alternera med platserna under åren. SDHK har en utställning i samband med EDS i Stocholm 2026. I den hallen de har bokat finns inte plats för fler klubbar inom SDHK att ha specialutställningar, men våra medlemmar kan ställa ut på SDHK:s utställning.

Det är svårt att från SKK få tillbaka utställningar om vi går ner i antal.

Yvonne kollar upp när anmälan om antalet utställningar skall vara inne. UK får föra diskussionen med SDHK:s UK. Om de behöver hjälp så finns vi till förfogande. De har styrelsens förtroende.

Vilsta

Vi kollar upp om restaurangen kan göra frallor. Det behövs även glutenfria och laktosfria. Eftersom det är sista utställningarna som Specialklubb så bjuder vi utställarna på kaffe och frallor.

Domaren på lördagen får Svenska Championboken och domaren på söndag får del 4 & 5 för att komplettera sin.

Katalogerna är gratis och det blir Lotterier även på katalogen. Ziams har lite priser som de skänker.

Det behövs kanske beställas HP och CK rosetter. Kassören har inte skickat de hon har ännu. Leslie-Anne kollar vad hon fick med hem från Högbo.

Monsters sponsoravtal löper 1 år itaget. Så från nästa år är det som Rasklubb.

Vi behöver trycka upp ca 20 exemplar till av del 4 i Championboken.

Susanne Andreasson lämnade mötet.

Beslut: Styrelse beslutade att låta trycka 20 exemplar av Del 4 Svenska Championboken.

10. Process SST/SDHK

Från 1 januari 2025 går vi in i SDHK som Rasklubb.

Petra har jämfört stadgarna och det är inte mycket som behöver ändras.

Vi bokar extra medlemsmöte digitalt 13 januari 2025. Där ska vi ändra från Specialklubb till Rasklubb. Och vi ska ändra stadgarna. Vi ber Agnes Thorlaksdottir SDHK om hjälp att leda årsmötet. Vi får skriva till SKK och be om att få ha mötet digitalt. Petra mailar Agnes och SKK.

Annonsen om extra årsmötet ska in i Bulletinen nr 4.

Ordinarie årsmötet måste vi ha i mitten på mars 2025. SDHK:s fullmäktige (deras årsmöte) har de 29 mars-2025 och då måste vi haft vårt årsmöte.

Annons om detta måste också med i Bulletinen nr 4.

Valberedningen medelas om tiden för mötet.

Beslut: Styrelsen beslutade att kalla till Digitalt Extra årsmöte 13 januari 2025 för att ändra från Specialklubb till Rasklubb. Ändra stadgarna från Specialklubb till Rasklubb.

Beslut: Styrelsen beslutade kalla till Ordinarie årsmöte som Rasklubb 2 mars 2025 eller 16 mars 2025

11. Medlemsmöten

Nästa medlemsmöte har vi 27 november-2024 kl 19-20

12. SST:s Avelskonferens

Ca 22 anmälda deltagare till konferensen. Leslie-Anne har gjort ett program för helgen.

Vi får ha ett lotteri. Ak diskuterar priser till lotteriet. Vi ordnar choklad till föreläsarna.

13. Beslut

Beslut: Linnea Berg ingår i PR gruppen

Beslut: Vi avstår Rasmonter på Mydog i januari 2025.

Beslut: Vi trycker upp 20 exemplar av Del 4 Svenska championboken.

Beslut: Vi kallar till Digitalt Extra årsmöte 13/1-2025 för att ändra från Speicalklubb till Rasklubb och ändra stadgarna från Specialklubb till Rasklubb

Beslut: Vi kallar till Ordinarie årsmöte 2 mars 2025 eller 16 mars 2025.

14. Övriga frågor

Senast 31 oktober 2024 vill SKK ha svar på medlemsavgiften för 2025.

Årsmötet beslutade om avgifter för fullbetalande medlem 350 :- Familjemedlem: 75 :-

Gåvomedlemskap till valpköpare i Sverige: 150 :-

Viktoria rapporterar till SKK

Den 31 oktober 2024 vill SKK senast ha svar om vi är intresserade av någon Tilläggstjänst för klubb. Detta är inget av intresse för oss.

Viktoria meddelar SKK.

15. Nästa möte

Nästa möte 5 november kl 18.30

Rapporterna skickas in senast dagen innan.

16. Avslutning

Ordförande tackade för ett trevligt möte och avslutade mötet

.....
Protokollförare
Lillvi Dellgren

.....
Justeras
Leslie-Anne Bergqvist

.....
Justeras
Petra Forslund
Ordförande